本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售的股份数量为 25,601,208 股，占公司目前股份总数 131,692,241 股的

19.4402%；

2、本次解除限售股份的上市流通日期为2022年9月23日（星期五）。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

根据中国证券监督管理委员会《关于核准山东联诚精密制造股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2021]3839号）核准，山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公司”

或“联诚精密”）向14名特定对象非公开发行股票25,601,208股，本次非公开发行新增股份于

2022年3月23日在深圳证券交易所上市。

本次非公开发行的发行对象、发行数量及限售期情况如下：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

合计

发行对象名称

上海戊戌资产管理有限公司

尚建身

常熟紫澜针织有限公司

东吴基金管理有限公司

上海方御投资管理有限公司（方御投资华庚霁晴私募证券投资
基金）

诺安基金管理有限公司

杭州瀚昭企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

UBS AG
上海方御投资管理有限公司（方御投资银樽二号私募证券投资

基金）

常州市新发展实业股份有限公司

财通基金管理有限公司

上海一村投资管理有限公司

刘岱忠

诺德基金管理有限公司

配售股数（股）

845,921
845,921
845,921

6,072,507
845,921

1,905,891
2,984,894
1,389,728
966,767
845,921

1,728,096
3,021,148
845,921

2,456,651
25,601,208

限售期

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

6个月

/
二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2022年9月23日

2、本次解除限售股份的数量：25,601,208 股，占公司目前股份总数 131,692,241 股的

19.4402%。

3、本次股份解除限售具体情况如下表：

序号

1

2
3

4

股东名称

上海戊戌资产管理有限公司

尚建身

常熟紫澜针织有限公司

东吴基金管理有限公司

证券账户
名称

上 海 戊 戌 资 产 管 理 有 限 公
司－戊戌价值 11号私募证券

投资基金

尚建身

常熟紫澜针织有限公司

东吴基金－东吴证券股份有
限公司－东吴基金浩瀚1号单

一资产管理计划

东吴基金－王旭刚－东吴基
金浩瀚7号单一资产管理计划

东吴基金－陈纲－东吴基金
浩瀚可心单一资产管理计划

东吴基金－宁波银行－东吴
基金浩瀚8号集合资产管理计

划

东吴基金－长江证券股份有
限公司－东吴基金浩瀚 11单

一资产管理计划

东吴基金－东吴证券股份有
限公司－东吴基金浩瀚 15号

单一资产管理计划

所持限售股份
总数（股）

845,921

845,921
845,921

725,075

120,846

120,846

241,692

120,846

604,230

解除限售数量
（股）

845,921

845,921
845,921

725,075

120,846

120,846

241,692

120,846

604,230

解除限售数量
占公司总股本

的比例

0.6423%

0.6423%
0.6423%

0.5506%

0.0918%

0.0918%

0.1835%

0.0918%

0.4588%

4

4

5

6

7
8

9

10

11

东吴基金管理有限公司

东吴基金管理有限公司

上海方御投资管理有限公司
（方御投资华庚霁晴私募证

券投资基金）

诺安基金管理有限公司

杭州瀚昭企业管理咨询合伙
企业（有限合伙）

UBS AG
上海方御投资管理有限公司
（方御投资银樽二号私募证

券投资基金）

常州市新发展实业股份有限
公司

财通基金管理有限公司

东吴基金－江杰明－东吴基
金瀚泽1号单一资产管理计划

东吴基金－吴善彬－东吴基
金瀚泽2号单一资产管理计划

东吴基金－招商银行－东吴
基金青龙1号集合资产管理计

划

东吴基金－兴业银行－东吴
基金瀚海1号集合资产管理计

划

东吴基金－华福证券－东吴
基金瀚兴8号集合资产管理计

划

东吴基金－华福证券－东吴
基金浩瀚6号集合资产管理计

划

东吴基金－长江证券－东吴
基金瀚江1号集合资产管理计

划

东吴基金－华福证券－东吴
基金浩瀚 12号集合资产管理

计划

东吴基金－交通银行－东吴
基金瀚海2号集合资产管理计

划

东吴基金－招商银行－东吴
基金青龙2号集合资产管理计

划

上 海 方 御 投 资 管 理 有 限 公
司－方御投资华庚霁晴私募

证券投资基金

渤海银行股份有限公司－诺
安优选回报灵活配置混合型

证券投资基金

中 国 工 商 银 行 股 份 有 限 公
司－诺安先锋混合型证券投

资基金

杭州瀚昭企业管理咨询合伙
企业（有限合伙）

UBS AG
上 海 方 御 投 资 管 理 有 限 公
司－方御投资银樽二号私募

证券投资基金

常州市新发展实业股份有限
公司

财通基金－光大银行－西南
证券股份有限公司

财通基金－蒋杰－财通基金
天禧定增 99号单一资产管理

计划

财通基金－孙韬雄－财通基
金玉泉963号单一资产管理计

划

财通基金－盈定十二号私募
证券投资基金－财通基金天
禧定增盈阳 11号单一资产管

理计划

财通基金－盈阳二十二号证
券投资基金－财通基金天禧
定增盈阳3号单一资产管理计

划

财通基金－信银睿泽1号定增
私募投资基金－财通基金信
银睿泽1号单一资产管理计划

181,269

181,269

120,846

483,383

181,269

181,269

90,634

725,076

1,208,459

785,498

845,921

343,060

1,562,831

2,984,894
1,389,728

966,767

845,921

120,846

60,423

30,211

181,269

60,423

60,423

181,269

181,269

120,846

483,383

181,269

181,269

90,634

725,076

1,208,459

785,498

845,921

343,060

1,562,831

2,984,894
1,389,728

966,767

845,921

120,846

60,423

30,211

181,269

60,423

60,423

0.1376%

0.1376%

0.0918%

0.3671%

0.1376%

0.1376%

0.0688%

0.5506%

0.9176%

0.5965%

0.6423%

0.2605%

1.1867%

2.2666%
1.0553%

0.7341%

0.6423%

0.0918%

0.0459%

0.0229%

0.1376%

0.0459%

0.0459%

11

11

12

13

财通基金管理有限公司

财通基金管理有限公司

上海一村投资管理有限公司

刘岱忠

财通基金－倪力鸣－财通基

金征程2号单一资产管理计划

财通基金－中信建投证券股

份有限公司－财通基金玉泉

合富60号单一资产管理计划

财通基金－银河电子集团投

资有限公司－财通基金玉泉

合富19号单一资产管理计划

财通基金－张继东－财通基

金玉泉 1002号单一资产管理

计划

财通基金－张忠民－财通基

金玉泉 1005号单一资产管理

计划

财通基金－上海银行－财通

基金玉衡定增 19号集合资产

管理计划

财通基金－韩笑－财通基金

天禧定增 29号单一资产管理

计划

财通基金－朝景－远望3号私

募证券投资基金－财通基金

建兴机遇3号单一资产管理计

划

财通基金－上海朗程财务咨

询有限公司－财通基金玉泉

1086号单一资产管理计划

财通基金－黄加坤－财通基

金玉泉 1070号单一资产管理

计划

财通基金－陶静怡－财通基

金安吉102号单一资产管理计

划

财通基金－吴清－财通基金

安吉136号单一资产管理计划

财通基金－建设银行－财通

基金定增量化对冲1号集合资

产管理计划

财通基金－工商银行－财通

基金定增量化套利1号集合资

产管理计划

财通基金－工商银行－财通

基金定增量化套利2号集合资

产管理计划

财通基金－财通证券资管智

选 FOF2020001号单一资产管

理计划－财通基金君享悦熙

单一资产管理计划

财通基金－海通证券股份有

限公司－财通基金君享佳胜

单一资产管理计划

上 海 一 村 投 资 管 理 有 限 公

司－一村启明星 23号私募证

券投资基金

刘岱忠

18,127

181,269

60,423

60,423

60,423

60,423

60,423

48,338

60,423

60,423

120,846

60,423

44,713

84,592

51,964

114,803

66,465

3,021,148

845,921

18,127

181,269

60,423

60,423

60,423

60,423

60,423

48,338

60,423

60,423

120,846

60,423

44,713

84,592

51,964

114,803

66,465

3,021,148

845,921

0.0138%

0.1376%

0.0459%

0.0459%

0.0459%

0.0459%

0.0459%

0.0367%

0.0459%

0.0459%

0.0918%

0.0459%

0.0340%

0.0642%

0.0395%

0.0872%

0.0505%

2.2941%

0.6423%

14

14

合计

诺德基金管理有限公司

诺德基金管理有限公司

诺德基金－华泰证券股份有
限公司－诺德基金浦江120号

单一资产管理计划

诺德基金－首创证券股份有
限公司－诺德基金浦江202号

单一资产管理计划

诺德基金－朱燕芬－诺德基金
浦江528号单一资产管理计划

诺德基金－顺隆开元1号私募
证券投资基金－诺德基金浦
江335号单一资产管理计划

诺德基金－国联证券股份有
限公司－诺德基金浦江 96号

单一资产管理计划

诺德基金－李海荣－诺德基金
浦江385号单一资产管理计划

诺德基金－易米基金定增 100
回报1号FOF集合资产管理计
划－诺德基金易米定增1号单

一资产管理计划

诺德基金－恒睿保睿套利1号
私募证券投资基金－诺德基金
浦江318号单一资产管理计划

诺德基金－朝景－机遇2号私
募证券投资基金－诺德基金
浦江387号单一资产管理计划

诺德基金－胡吉阳－诺德基金
浦江505号单一资产管理计划

/

1,775,602

142,630

130,571

120,869

87,047

60,434

60,434

32,643

24,659

21,762
25,601,208

1,775,602

142,630

130,571

120,869

87,047

60,434

60,434

32,643

24,659

21,762
25,601,208

1.3483%

0.1083%

0.0991%

0.0918%

0.0661%

0.0459%

0.0459%

0.0248%

0.0187%

0.0165%
19.4402％

注：上述比例合计数误差系四舍五入造成。
三、股本结构变化情况
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型

一、限售条件流通股/
非流通股

高管锁定股

首发后限售股

股权激励限售股

二、无限售条件流通
股

三、总股本

解除限售前

股数（股）

49,553,703
23,120,496
25,601,208

831,999
82,138,538

131,692,241

比例

37.63%
17.56%
19.44%
0.63%

62.37%
100.00%

本次变动

-25,601,208
/

-25,601,208
/

+25,601,208
/

解除限售后

股数（股）

23,952,495
23,120,496

0
831,999

107,739,746
131,692,241

比例

18.19%
17.56%
0.00%
0.63%

81.81%
100.00%

注：最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表为
准。

四、本次申请解除限售的股东所作出的相关承诺及其履行情况1、承诺情况
本次解除限售的14名股东分别于2022年2月23日、2022年2月24日出具了关于所认购

股份限售的承诺函：自公司向特定对象发行股票上市之日起 6个月内，股东在本
次发行过程中认购的公司股票不予转让。2、履行情况

截至本公告日，本次申请解除限售的14名股东均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履
行影响本次限售股份上市流通的情况。

五、本次申请解除股份限售的股东对公司的非经营性资金占用、违规担保等情况
本次解除限售股份的14名股东不存在对公司的非经营性资金占用，不存在公司对上述股

东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况。
六、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：联诚精密本次非公开发行股票限售股份上市流通申请的股份数

量、上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》
《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等有关法律法规
的规定；截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了股份锁定期相关
承诺，不存在违反承诺的情形；联诚精密关于本次限售股份解除限售的信息披露真实、准确、
完整；保荐机构对本次限售股份解除限售事项无异议。

七、备查文件1、上市公司限售股份解除限售申请表；2、限售股份明细表和股本结构表；3、《长城证券股份有限公司关于公司非公开发行限售股份解除限售的核查意见》。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司董事会
二〇二二年九月二十一日

证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2022-072
债券代码：128120 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
关于非公开发行股票解除限售上市流通的提示性公告

A15信息披露 Disclosure2022年9月21日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

深圳市唯特偶新材料股份有限公司(以下简称“唯特偶”或“发行人”)首次
公开发行1,466万股人民币普通股(A股)(以下简称“本次发行”)并在创业板上
市的申请已经深圳证券交易所(以下简称“深交所”)创业板上市委员会审议通
过,并已经中国证券监督管理委员会同意注册(证监许可[2022]1259号)。

发行人与保荐机构(主承销商)国金证券股份有限公司(以下简称“保荐机
构(主承销商)”、“国金证券”)协商确定本次发行股份数量为1,466万股,本次发
行价格为人民币 47.75元/股,本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网
下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方
式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业
年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等
规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。

依据本次发行价格,保荐机构相关子公司不参与战略配售,本次发行不安
排向发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划及其他外部投资
者的战略配售。最终,本次发行不向战略投资者定向配售。初始战略配售与
最终战略配售股数的差额73.30万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的网下投资者询价配售(以下简称“网
下发行”)和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社
会公众投资者定价发行(以下简称“网上发行”)相结合的方式进行。

战略配售回拨后,网上网下回拨机制启动前,网下发行数量为 1,048.20万
股,占本发行数量的 71.50%;网上发行数量为 417.80万股,占本次发行数量的
28.50%。网上及网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

唯特偶于2022年9月20日(T日)通过深圳证券交易所交易系统网上定价
发行“唯特偶”股票417.80万股。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节,并于 2022年 9月 22日(T+2
日)及时履行缴款义务。

1、网下获配投资者应根据《深圳市唯特偶新材料股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》,于 2022年 9月 22日
(T+2日)16:00前,按最终确定的发行价格与初步获配数量,及时足额缴纳新股
认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账,未在规定时间内或未按要求足额
缴纳认购资金的,该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现
前述情形的,该配售对象全部无效。不同配售对象共用银行账户的,若认购资
金不足,共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日获
配多只新股,请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后,应根据《深圳市唯特偶新材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》履行资金交收义务,确
保其资金账户在 2022年 9月 22日(T+2日)日终有足额的新股认购资金,不足
部分视为放弃认购,由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投
资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构(主承销商)包销。
2、本次发行的股票中,网上发行的股票无流通限制及限售期安排,自本次

公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式,网下投资者应当承诺其获配股票数量

的 10%(向上取整计算)限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6个
月。即每个配售对象获配的股票中,90%的股份无限售期,自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通;10%的股份限售期为 6个月,限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时,无需为其管理的配售对象
填写限售期安排,一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的 70%时,发行人和保荐机构(主承销商)将中止本次新股发行,并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者未足额申购以及获得
初步配售的网下投资者未及时足额缴款的,将被视为违约并应承担违约责任,
保荐机构(主承销商)将违约情况报中国证券业协会备案。配售对象在北京证
券交易所(以下简称“北交所”)、上海证券交易所(以下简称“上交所”)、深交所
股票市场各板块的违规次数合并计算。被列入限制名单期间,该配售对象不
得参与北交所、上交所、深交所股票市场各板块相关项目的网下询价和配售。

网上投资者连续 12个月内累计出现 3次中签后未足额缴款的情形时,自
结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6个月(按 180个自然日计算,
含次日)内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申
购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司
债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构(主承销商)根据深圳证券交易所提供的数据,对本次网上发行的

申购情况进行了统计,本次网上定价发行有效申购户数为 10,718,980户,有效
申购股数为 38,751,077,000 股,配号总数为 77,502,154 个,配售起始号码为
000000000001,截止号码为000077502154。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《深圳市唯特偶新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市发行公告》公布的回拨机制,由于网上初步有效申购倍数为 9,275.03040
倍,超过100倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定启动回拨机制,对网下、网上
发行的规模进行调节,将扣除本次发行股份的 20%由网下回拨至网上。回拨
机制启动后,网下最终发行数量为755.00万股,占本次发行总量的51.50%;网上
最终发行数量为 711.00万股,占本次发行总量 48.50%。回拨后本次网上定价
发行的中签率为0.0183478771%,有效申购倍数为5,450.22180倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构(主承销商)定于2022年9月21日(T+1日)上午在深圳

市福田区红荔西路上步工业区203栋202室进行摇号抽签,并将于2022年9月
22日(T+2日)在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布
摇号中签结果。

发行人:深圳市唯特偶新材料股份有限公司
保荐机构(主承销商):国金证券股份有限公司

2022年9月21日

深圳市唯特偶新材料股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构(主承销商):国金证券股份有限公司特别提示
上海骄成超声波技术股份有限公司(以下简称“骄成超声”、“发行人”或

“公司”)首次公开发行人民币普通股(A股)(以下简称“本次发行”)的申请已经
上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过,并已经中国证券监督管理委
员会(以下简称“证监会”)同意注册(证监许可〔2022〕1547号)。本次发行的保荐
机构和主承销商为海通证券股份有限公司(以下简称“海通证券”或“保荐机构
(主承销商)”)。发行人股票简称为“骄成超声”,扩位简称为“骄成超声波”,股票
代码为“688392”。

本次发行采用向战略投资者定向配售(以下简称“战略配售”)、网下向符
合条件的网下投资者询价配售(以下简称“网下发行”)与网上向持有上海市场
非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简
称“网上发行”)相结合的方式进行。发行人和保荐机构(主承销商)综合考虑
发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估
值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素,协商确定本次发行价
格为71.18元/股,发行数量为2,050.0000万股,全部为新股发行,无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为307.5000万股,占本次发行数量的15%。战
略投资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构(主承销商)指定
的银行账户。本次发行最终战略配售数量为 225.2847 万股,占发行总量的
10.99%。最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额82.2153万股已回拨
至网下发行。

战略配售回拨后,网上网下回拨机制启动前,网下发行数量为1,301.9653万
股,占扣除最终战略配售数量后发行数量的71.35%;网上发行数量为522.7500
万股,占扣除最终战略配售数量后发行数量的28.65%。

根据《上海骄成超声波技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板
上市发行公告》(以下简称“《发行公告》”)公布的回拨机制,由于网上投资者初
步有效申购倍数为3,835.73倍,超过100倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定
启动回拨机制,对网下、网上发行的规模进行调节,将182.5000万股股票由网下
回拨至网上。回拨机制启动后,网下最终发行数量为1,119.4653万股,占扣除战
略配售数量后发行数量的61.35%,网上最终发行数量为705.2500万股,占扣除
战略配售数量后发行数量的38.65%。

回拨机制启动后,网上发行最终中签率为0.03517228%。
本次发行的网上网下认购缴款工作已于2022年9月19日(T+2日)结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构(主承销商)根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的

数据,对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计,结果如下:
(一) 战略配售情况
本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人的高级管理人

员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成,跟投机构为海
通创新证券投资有限公司(以下简称“海通创投”),发行人高级管理人员与核心
员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划为富诚海富通骄成股份员工
参与科创板战略配售集合资产管理计划。

截至2022年9月9日(T-3日),全部战略投资者已足额按时缴纳认购资金
及相应的新股配售经纪佣金(海通创投无需缴纳新股配售经纪佣金)。保荐机
构(主承销商)已在2022年9月21日(T+4日)之前将战略投资者初始缴款金额
超过最终获配股数对应金额的多余款项退回。

战略投资者缴款认购结果如下:
序号

1

2

合计

投资者

海通创新证券投资有限公司

富诚海富通骄成股份员工参与科创板
战略配售集合资产管理计划

获配数量(股)

820,000

1,432,847

2,252,847

获配金额(元,不含
佣金)

58,367,600.00

101,990,049.46

160,357,649.46

新股配售经纪佣金
(元)

0.00

509,950.25

509,950.25

限售期
(月)

24

12

-

(二)网上新股认购情况
(1)网上投资者缴款认购的股份数量(股): 6,734,144
(2)网上投资者缴款认购的金额(元):479,336,369.92
(3)网上投资者放弃认购数量(股):318,356
(4)网上投资者放弃认购金额(元):22,660,580.08
(三)网下新股认购情况
(1)网下投资者缴款认购的股份数量(股):11,194,653
(2)网下投资者缴款认购的金额(元):796,835,400.54
(3)网下投资者放弃认购数量(股):0
(4)网下投资者放弃认购金额(元):0.00
(5)网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金(元):3,984,189.54
二、网下配售摇号结果
根据《上海骄成超声波技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市发行安排及初步询价公告》、《上海骄成超声波技术股份有限公司首次公
开发行股票并在科创板上市发行公告》,发行人和保荐机构(主承销商)于2022
年9月20日(T+3日)上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼海
棠厅主持了骄成超声首次公开发行股票网下限售账户摇号中签仪式。摇号仪
式按照公开、公平、公正的原则进行,摇号过程及结果已经上海市东方公证处公
证。中签结果如下:

末尾位数

末“1”位数

中签号码

8

凡参与网下发行申购骄成超声A股股票的公开募集方式设立的证券投资
基金和其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根
据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办
法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申
购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。本次发行参与网下配售摇号的
共有3,150个账户,10%的最终获配账户(向上取整计算)对应的账户数量为315
个。根据摇号结果,所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为6个月。这
部分账户对应的股份数量为799,805股,占网下发行总量的7.14%,占扣除战略
配售数量后本次公开发行股票总量的4.38%。本次网下摇号中签的配售对象
具体情况请详见“附表:网下配售摇号中签结果表”。

三、保荐机构(主承销商)包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构(主承销商)包销,保荐机

构(主承销商)包销股份的数量为318,356股,包销金额为22,660,580.08元,保荐
机构(主承销商)包销股份数量占本次发行总量的比例为1.55%。

2022 年 9 月 21 日(T+4 日),保荐机构(主承销商)依据保荐承销协议将余
股包销资金、战略配售募集资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销
费和新股配售经纪佣金后一起划给发行人,发行人向中国结算上海分公司
提交股份登记申请,将包销股份登记至保荐机构(主承销商)指定证券账户。

四、保荐机构(主承销商)联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问,请与本次发行的保

荐机构(主承销商)联系。
具体联系方式如下:
联系电话:021-23154759、021-23154758、021-23154756、

021-23154757
联系人:资本市场部

发行人:上海骄成超声波技术股份有限公司
保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

2022年9月21日

上海骄成超声波技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

上海紫燕食品股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构(主承销商):广发证券股份有限公司

上海紫燕食品股份有限公司(以下简称“紫燕食品”、“发行人”或“公司”)

首次公开发行不超过4,200万股人民币普通股(A股)(以下简称“本次发行”)的

申请已获中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)证监许可〔2022〕

1975号文核准。本次发行的保荐机构(主承销商)为广发证券股份有限公司

(以下简称“广发证券”或“保荐机构(主承销商)”)。发行人的股票简称为“紫燕

食品”,股票代码为“603057”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售(以下简称“网下发行”)

和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会

公众投资者定价发行(以下简称“网上发行”)相结合的方式进行。发行人和保

荐机构(主承销商)综合考虑发行人基本面、所处行业、可比上市公司估值水

平、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素,协商确定本次发行价格为

15.15元/股,发行数量为4,200万股,全部为公开发行新股,公司股东不进行公

开发售股份。

回拨机制启动前,网下初始发行数量为 2,940 万股,占本次发行总量的

70.00%;网上初始发行数量为1,260万股,占本次发行总量的30.00%。回拨机

制启动后,网下最终发行数量为420万股,占本次发行总量的10.00%;网上最终

发行数量为3,780万股,占本次发行总量的90.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年9月19日(T+2日)结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构(主承销商)根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司提供的数据,对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了

统计,结果如下:

(一)网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量(股):37,502,160

2、网上投资者缴款认购的金额(元):568,157,724.00

3、网上投资者放弃认购数量(股):297,840

4、网上投资者放弃认购金额(元):4,512,276.00

(二)网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量(股):4,198,726

2、网下投资者缴款认购的金额(元):63,610,698.90

3、网下投资者放弃认购数量(股):1,274

4、网下投资者放弃认购金额(元):19,301.10

网下投资者获得初步配售未足额或未及时缴款的情况如下:

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

网下投资者名称

孙任靖

马素侠

曹美君

方皓

石亚君

海宁市正达经编
有限公司

李振国

配售对象名称

孙任靖

马素侠

曹美君

方皓

石亚君

海宁市正达经编
有限公司

李振国

配售对象
代码

A839203977

A419999281

A478507732

A562244187

A796986432

B882095686

A329989826

初步配
售股数
(股)

182

182

182

182

182

182

182

1,274

应缴款
金额(元)

2,757.30

2,757.30

2,757.30

2,757.30

2,757.30

2,757.30

2,757.30

19,301.10

实际缴
款金额
(元)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

实际配
售股数
(股)

0

0

0

0

0

0

0

0

放弃认
购股数
(股)

182

182

182

182

182

182

182

1,274

二、保荐机构(主承销商)包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构(主承销商)包销,保荐机

构(主承销商)包销股份的数量为299,114股,包销金额为4,531,577.10元。保荐

机构(主承销商)包销比例为0.71%。

2022年9月21日(T+4日),保荐机构(主承销商)将包销资金与网上、网下

投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人,发行人向中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请,将包销股份登记

至保荐机构(主承销商)指定证券账户。

三、保荐机构(主承销商)联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问,请与本次发行

的保荐机构(主承销商)联系。具体联系方式如下:

联系人:资本市场部

联系电话:020-66336596、020-66336597

发行人:上海紫燕食品股份有限公司

保荐机构(主承销商):广发证券股份有限公司

2022年9月21日

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司(以下简称“近岸蛋白”、“发行人”或
“公司”)首次公开发行1,754.3860万股人民币普通股(A股)(以下简称“本次发
行”)的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过,并已
经中国证券监督管理委员会(以下简称“证监会”)证监许可〔2022〕1626号文同
意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售(以下简称“战略配售”)、网下向符
合条件的网下投资者询价配售(以下简称“网下发行”)与网上向持有上海市场
非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简
称“网上发行”)相结合的方式进行。

发行人与民生证券股份有限公司(以下简称“民生证券”、“保荐机构(主承
销商))协商确定本次发行股份数量为1,754.3860万股。其中初始战略配售预
计发行数量为87.7193万股,占本次发行总数量的5.00%。战略投资者承诺的
认购资金已于规定时间内汇至保荐机构(主承销商)指定的银行账户,本次发
行最终战略配售数量为56.5024万股,占发行总量的3.22%,初始战略配售与最
终战略配售股数的差额31.2169 万股回拨至网下发行。

战 略 配 售 调 整 后, 网 上 网 下 回 拨 机 制 启 动 前, 网 下 发 行 数 量 为
1,197.8836万股,占扣除最终战略配售数量后发行数量的70.55%;网上发行数
量为500.0000万股,占扣除最终战略配售数量后发行数量的29.45%。最终网
下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量,共 1,
697.8836 万股,网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为106.19元/股,发行人于2022年9月20日(T日)通过上海
证券交易所交易系统网上定价初始发行“近岸蛋白”股票500.0000万股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化,敬请投资者重点关注,
并于2022年9月22日(T+2日)及时履行缴款义务:

1、网下获配投资者应根据《苏州近岸蛋白质科技股份有限公司首次公开
发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》(以下简
称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”),按最终确定的发行价格与获
配数量,于2022年9月22日(T+2日)16:00前及时足额缴纳新股认购资金及对
应的新股配售佣金。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.50%。配售对象
的新股配售经纪佣金金额=配售对象最终获配金额×0.50%(四舍五入精确至
分)。

网下投资者如同日获配多只新股,请务必按每只新股分别缴款。同日获
配多只新股的情况,如只汇一笔总计金额,合并缴款将会造成入账失败,由此
产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后,应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行资金交收义务,确保其资金账户在2022年9月22日(T+2日)日终
有足额的新股认购资金,不足部分视为放弃认购,由此产生的后果及相关法律
责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

网下、网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购的股票由保荐机构(主
承销商)包销。

2、本次网下发行部分,公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型
资产管理产品(简称“公募产品”)、全国社会保障基金(简称“社保基金”)、基本
养老保险基金(简称“养老金”)、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年
金基金(简称“企业年金基金)”、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的

保险资金(以下简称“保险资金”)和合格境外机构投资者等配售对象中,10%的
最终获配账户(向上取整计算),应当承诺获得本次配售的股票持有期限为自
发行人首次公开发行并上市之日起6个月。前述配售对象账户将在2022年9
月23日(T+3日)通过摇号抽签的方式确定(以下简称“网下配售摇号抽签”)。
未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售
安排,自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。网下配售摇号抽
签采用按配售对象为单位进行配号,每一个配售对象获配一个编号。网下投
资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

3、扣除最终战略配售数量后,网下和网上投资者缴款认购的股份数量合
计不足本次公开发行数量的70%时,保荐机构(主承销商)将中止本次新股发
行,并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未
及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的,将被视为违约并应
承担违约责任,保荐机构(主承销商)将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时,自
中国结算上海分公司收到弃购申报的次日起6个月(按180个自然日计算,含
次日)内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申
购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司
债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据,本次网上发行有效申购户数为

3,988,280 户,有效申购股数为 18,721,599,500 股。网上发行初步中签率为
0.02670712% 。 配 号 总 数 为 37,443,199 个, 号 码 范 围 为 100,000,000,000-
100,037,443,198。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《苏州近岸蛋白质科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市发行公告》公布的回拨机制,由于本次网上发行初步有效申购倍数为
3,744.3199倍,超过100倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定启动回拨机制,对
网下、网上发行的规模进行调节,将扣除最终战略配售部分后本次公开发行
股票数量的10%(向上取整至500股的整数倍,即169.8000 万股)从网下回拨到
网上。回拨机制启动后,网下最终发行数量为1,028.0836 万股,占扣除战略配
售数量后发行数量的60.55%,网上最终发行数量为669.8000 万股,占扣除战略
配售数量后发行数量的 39.45%。回拨机制启动后,网上发行最终中签率为
0.03577686%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构(主承销商)定于2022年9月21日(T+1日)上午在浦东

东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号
抽签,并将于2022年9月22日(T+2日)在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券
时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人:苏州近岸蛋白质科技股份有限公司
保荐机构(主承销商):民生证券股份有限公司

2022年9月21日

保荐机构(主承销商):